

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σκύδρα 10 – 12 - 2024
Αριθμ.Πρωτ 12484

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη του

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 , Ν.4555/2018, Ν 4782/2021
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη προμήθειας χρωμάτων για βαφή Δημοτικών κτιρίων
6. Ότι στον προυπ/σμό έτους 2024 υπάρχει υπό Κ.Α 70.6662.001 γραμμένη πίστωση 29.300,00
8. Τις τεχνικές προδιαγραφές .
9. Την υπ'αριθμ. 12244/2024 πρόσκληση του Δήμου μας
10. Την υπ'αριθμ. 328/2024 (ΑΔΑ ΡΛ1ΚΩ12-9ΓΨ) απόφαση ανάληψης .
11. Την προσφορά
12. Τα 12230,12232/2024 αιτήματα .

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε στον Κούρλη Στέργιο με έδρα τα Καλύβια Σκύδρας και ΑΦΜ 036598224 την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό των παρακάτω ειδών ή υλικών :

ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ €
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ ΛΕΥΚΟ – ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ 9Λ	9 Λ	80 TEM	35,00	2.800,00
ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ – ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ 9 Λ	9 Λ	40 TEM	45,00	1.800,00
ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ	10 Λ	3 TEM	40,00	120,00
ΥΔΡΟΧΡΩΜΑ Α' 9Λ	9 Λ	30 TEM	14,00	420,00
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ – ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ	9 Λ	40 TEM	30,00	1.200,00
ΑΣΤΑΡΙ ΝΕΡΟΥ ΝΑΝΟΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΑΣΗΣ	5 Λ	20 TEM	17,00	340,00
ΡΟΛΛΟ 18 ΕΚ	18 ΕΚ	15 TEM	13,00	195,00
ΚΟΝΤΑΡΟΠΙΝΕΛΟ	2 ½ ' '	15 TEM	4,00	60,00
ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΟΥΡΕΘΑΝΗΣ	750ML	100TEM	4,00	400,00
ΣΟΒΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΙΣΟΜΑΤ	25 ΚΙΛ	243 TEM	9,00	2.187,00
ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ C2TE	25 ΚΙΛ	37 TEM	8,00	296,00
ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΒΑΣΗ D	9 Λ	12 TEM	25,00	300,00
ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΣΦΡΑΓΙΣΤΙΚΗ – ΣΥΓΚΟΛΗΤΙΚΗ	280ML	30 TEM	7,00	210,00

ΣΥΝΤΗΡΗΤΙΚΟ ΞΥΛΟΥ ΝΕΡΟΥ Α' ΔΙΑΦΑΝΟ	2,5 Λ	20ΤΕΜ	20,00	400,00
ΣΥΝΤΗΡΗΤΙΚΟ ΞΥΛΟΥ ΝΕΡΟΥ Α' 2,5 ΚΑΣΤΑΝΙΑ	2,5 Λ	10 ΤΕΜ	23,00	230,00
ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ C2TE S1	25 ΚΙΛ	40 ΤΕΜ	10,00	400,00
ΣΤΟΚΟΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ	280ml	100 ΤΕΜ	1,20	120,00
ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ 4 Λ	4 Λ	10 ΤΕΜ	13,50	135,00
ΡΙΠΟΥΛΙΝΗ Α' Λ-Μ-Χ	750ML	30 ΤΕΜ	8,00	240,00
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ	50MM	80 ΤΕΜ	1,40	112,00
ΣΙΛΙΚΟΝΗ Α' ΛΕΥΚΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ	280 ML	66 ΤΕΜ	2,00	132,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ				12.097,00
Προστίθεται Φ.Π.Α. 24%				2.903,80
ΣΥΝΟΛΟ				15.000,28

Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν μέχρι 31 – 12 - 2024 και θα παραληφθούν από την αρμόδια Προϊσταμένη Δ/σης Τεχνικών υπηρεσιών . Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου . Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο .

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ